

SALINAN REKENING KORAN KPR

15 KRD AGUNAN RUMAH BTN
Periode: 1/08/2024 s/d 21/10/2024
Kode Proper : 4600401
TASIKMALAYA/CIAMIS
Maksimum Kredit : 112,000,000.00
Tgl. Realisasi : 16/04/2012
Jangka Waktu : 096 Bln
Tagihan Terakhir: 7/05/2026
Suku Bunga : 14.50%
Angsuran : 1,311,909.00

Nomor Rekening: 00034-01-03-006234-0
TATI

KP CIANDA - No. -
SINGAPARNA

Telp. 085222007894

Tanggal Kode	Valuta Mutasi Uraian	Mutasi	Sisa Kredit
-	Saldo Awal		127,525,532.00 -
6/08/24	Tagihan Denda	1,110,250.00 D	128,635,782.00
7/08/24	Tagihan Bunga	436,891.00 D	129,072,673.00
6/09/24	Tagihan Denda	1,131,241.00 D	130,203,914.00
7/09/24	Tagihan Bunga	436,890.00 D	130,640,804.00
6/10/24	Tagihan Denda	1,115,083.00 D	131,755,887.00
7/10/24	Tagihan Bunga	436,890.00 D	132,192,777.00
15/10/24 4301	Credit-Bunga Berjalan	36,881,201.58-	132,192,777.00
15/10/24 4303	Credit-Denda Tertunggak	30,892,871.00-K	101,299,906.00
15/10/24 4203	Pelunasan via S.A	66,000,000.00-	101,299,906.00
15/10/24 4203	Pelunasan via S.A	5,903,322.00-K	95,396,584.00
15/10/24 4203	Pembayaran Pokok	59,501,661.00-K	35,894,923.00
15/10/24	REV-Tagihan Bunga	35,894,923.00 K	0

CATATAN PER POSISI TANGGAL PENCETAKAN (21/10/2024)

PEMBAYARAN DIMUKA:	0	KEWAJIBAN DENDA :	0
SISA POKOK :	0	DENDA BERJALAN :	0
KEWAJIBAN POKOK :	0	BUNGA BERJALAN :	0
KEWAJIBAN BUNGA :	0	BIAYA LAIN-LAIN :	0
KEWAJIBAN :	0.00 ANGSURAN		

AGF

TASIKMALAYA, 21/10/2024

PT. BANK TABUNGAN NEGARA
Cabang TASIKMALAYA

Pembayaran yang belum diterima sampai dengan
Bulan ini adalah sebesar Rp. .00
dan denda sebesar Rp. .00

S. E. & O.